檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

台北海洋技術學院　函

地址：25172新北市淡水區濱海路3段150號

聯絡人：陳怡均

聯絡電話：(02)28052088

傳真電話：(02)28052796

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年5月3日

發文字號：海教字第1060004434號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校訂於106年6月3日舉辦「2017亞洲智慧型機器人大賽

」活動，惠請鼓勵 貴校師生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據「2017亞洲智慧型機器人大賽辦法」辦理。

二、參加對象為國內外各級學校推薦師生及社會人士組隊參賽

。

三、報名截止日期為106年5月15日。

四、詳細資訊請參閱網址：http://cce.tcmt.edu.tw/files/1

1-1011-2933.php。

五、惠請 貴校給予參賽人員公假、差旅費依 貴校規定辦理。

正本：全國國民中學、各國立國民小學

副本：數位遊戲與動畫設計系 2017-05-03
12:36:25

校長 唐 彥 博

1060002873

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/05/03 12:59

■■■■■■■無附件